	Додаток
до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 28.11.2012 № 359/2012-р
(у редакції розпорядження голови обласної державної адміністрації
17.12.2012 № 388/2012-р)


ПЕРЕРОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ
у межах загального обсягу видатків, передбачених по загальному фонду обласного бюджету на 2012 рік Головному управлінню праці та соціального захисту населення облдержадміністрації

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Назва розпорядників коштів (відповідального виконавця)
	Видатки загального фонду

	
	
	Всього
	КЕКВ 1111 “Заробітна плата”
	КЕКВ 1120 “Нарахування на заробітну плату”

	
	
	
	
	

	091212
	Обробка інформації з нарахувань та виплати допомог та компенсацій
	25500,00
	22000,00
	3500,00

	091214
	Інші установи та заклади
	-25500,00
	-22000,00
	-3500,00


Заступник голови – керівник 
апарату адміністрації






         Л.Бернадська

